Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Attivita di Categoria 4a giornata Conc. C Cat.Jun-Cad-Sen Foglion. 1

VENETO

200 Rana

Serie

VERONA Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - M

BUSATTA CESARE
SINARDI EDDY

SARTORI CARLO ALBERTO
GUGOLE ANDREA
ANDOLFATTO STEFANO

Categoria Cadetti - M

A WN P
W oA NO
NNDNDN PP

1 4 1 MENIN ALBERTO GIOVANNI

2 5 1 VISINTIN ALESSANDRO

3 3 1 CONFORTO FILIPPO ALBERTO
4 6 2 DALFREDDO SEBASTIANO

Anno Naz

2003
2004
2003
2004
2004

2002
2001
2002
2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

28/02/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
PROGETTO NUOTO THIENE
CSss

AQUAPOLIS

FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

SCHIO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA

Tempo Pti

02:22.11
02:23.41
02:27.55
02:31.12
SQU

02:19.81
02:19.87
02:19.88
02:36.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

