

Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat.Jun-Cad-Sen Foglio n. 1

28/02/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana Cat.: Assoluti Maschi Agonisti Serie

VERONA Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno N	laz Società	Tempo Pti	-
Cat	egor	ia Ju	uniores - M				
1	6	1	BUSATTA CESARE	2003 I	TA HYDROS	02:22.11	
2	2	1	SINARDI EDDY	2004 i	TA FONDAZIONE BENTEGODI	02:23.41	
3	4	2	SARTORI CARLO ALBERTO	2003 i	TA PROGETTO NUOTO THIENE	02:27.55	
4	5	2	GUGOLE ANDREA	2004 i	TA CSS	02:31.12	
-	3	2	ANDOLFATTO STEFANO	2004	TA AQUAPOLIS	SQU	
Cat	egor	ia C	adetti - M				
1	4	1	MENIN ALBERTO GIOVANNI	2002 I	TA FONDAZIONE BENTEGODI	02:19.81	
2	5	1	VISINTIN ALESSANDRO	2001 i	TA HYDROS	02:19.87	
3	3	1	CONFORTO FILIPPO ALBERTO	2002 I	TA SCHIO NUOTO	02:19.88	
4	6	2	DALFREDDO SEBASTIANO	2002 i	TA CITTA' SPORT VICENZA	02:36.43	